
 

Sazebník úhrad Domov Na cestě DZR od 1. 1. 2025 
 
 

Pokoj 
Jedno lůžko 

Ubytování/strava 
= den 

Úhrada  
- 29 dní 

Úhrada  
– 30 dnů 

Úhrada  
– 31 dnů  

4 jídla/den 305,-/200,- =505,- 14 645,- 15 150,- 15 655,- 

5 jídel/den  305,-/210,- =515,- 14 935,- 15 450,- 15 965,- 

Pokoj 
Dvě lůžka 

Ubytování/strava       
= den 

Úhrada  
- 29 dní 

Úhrada  
– 30 dnů 

Úhrada  
– 31 dnů  

4 jídla/den 285,-/200,- = 485,- 14 065,- 14 550,- 15 035,- 

5 jídel/den  285,-/210,- = 495,- 14 355,- 14 850,- 15 345,- 

 
 

  Cenová kalkulace stravování k 1.1.2025 - Vratka za den ve výši nákladů za suroviny: 
 

Položka Celkem  Snídaně  Oběd  
 

Svačina  Večeře  2. 
večeře 

Potraviny 
Vratka  

189,-
//199,- 

 

27,- 
 

112,- 
 

16,- 
 

37,- 
 

10,- 
 

Režie 11,-  3,- 
 

0,- 
 

2,- 
 

3,- 
 

0,- 
 

Náklady   200,- 
// 210,- 

30,- 112,- 18,- 40,- 10,- 

 
Podmínky vrácení přeplatku za neodebranou stravu jsou popsány ve Smlouvě 
o poskytování sociální služby (oddíl  IV.  odst.10) 

 
 


